Orum adiunctis non dabunt. Voluntas Dei, cui placuit fieri, nec aliter. Potuisset Davidi Deus septennum pactum opimum indulgere, quod templo struendo daret, quanto quidem tempore Salomon structuram eam perfeccat. Sed aliud divina voluntatis vobis est. Voluntas Dei pro sexcentis caussis, pro mille cationibus est. Caussarum satis est, Deum velle, nil ultra queras. Id quidem Davidi acerbus fuit nuntius, ab aedifici templi se exclusum, quia tamen ita Deo placuit, suam penitissimè ad divinam voluntatem conformavit. Factusque quod voluerit Deus, aedicare, non aedicare, ligna, lapides colligere, quos alius componat, in utrumque paratus. Nihilominus David graviter sensit, scilicet animo & votis, posse obsequi, quandoquidem eum Nathan, antequam decretum Dei sciretur, in illis aedicandi cogitationibus plurimum confirmarat his verbis: Omnia, quæ in corde tuo sunt, fac, Deus enim tecum est. Vesta Majestas magno animo in instituti, quod mente versat, aggrediatur. Res magna molis est & opus præclarissimum, quod Deo sion poterit non placere.

Placuit certe Deo, Davidem hoc velle, imò cum
hoc velle, voluit Deus; noluit tamen, ut ipse adifica-
ret, sed filio adificatu materialm præpararet. Quod
certe plurimum afflxit et optimum regem, nisi suam 3. Deum in
divinæ voluntati perfectissime afflxit.
III. Deus in Davidem humanissimus & liberalis-
simus: *Quod cogitasti in corde tuo, si inquit, edificare nomini*
meo, beneficisti; * *hoc ipsum mente traxans.* Veluti gratias v. 18.
agit Deus famulo suo de operâ sibi non præstata, sed *Hebreis*
præstandâ gratiæ fecisti.